
Detekce plynů

IntelliDoX
Automatizovaná testovací a kalibrační stanice

Získejte více ze svého detektoru plynů s bezkonkurenčním výkonem a 
přizpůsobením. Systém IntelliDoX kombinuje chytré dokovací moduly a software pro 
správu detektorů poskytující automatizovanou správu přístrojů pro kompatibilní 
modely detektorů plynů, což vám pomůže zvýšit produktivitu, spolehlivost a 
efektivitu.

Rychlá správa zařízení a vylepšená produktivita
IntelliDoX se snadno instaluje. Celá operace zabere méně než 2 minuty od spojení 
pěti modulů dohromady k provedení testu funkčnosti vašeho prvního detektoru. 
Každý modul má svůj vlastní operační systém, LCD displej a vnitřní pumpa vám 
umožňuje provádět více než jednu operaci současně. Ať už chcete provést test 
funkčnosti tři detektorů a kalibrovat ostatní – dokážete stihnout více za kratší dobu.

Flexibilní konfigurace vám umožní reagovat na měnící se potřeby
Nastavujte nízké i vysoké alarmy a jiné parametry po celou dobu životnosti detektoru. 
Se stanicí BW IntelliDox se můžete spolehnout, že váš detektor bude vždy fungovat 
přesně tak, jak chcete vy.

Efektivní přenos dat pro snadné vedení záznamů o provozu detektorů

Použijte buď USB nebo Ethernet na přenesení dat z testů funkčnosti, kalibrací, 
naměřených hodnot a dalších dat z provozu detektorů plynů.

• Nová úroveň konfigurování detektorů

• Nastavování hodnot alarmů, kontrola dodržování předpisů zaměstnanci

• Flexibilní doky a software – rozšiřitelný až na 5 modulů

• Rychlé a snadné nastavení-vyžaduje méně času než se staršími přístroji

• Špičkový test funkčnosti Fast Bump, který odstraňuje překážky 
a zároveň eliminuje nákladné čistící cykly, které plýtvají plynem

• Je možné spojit až pět modulů k sobě-každý s vlastní LCD 
obrazovkou a klávesnicí pro nezávislé ovládání

• Snadné nastavení bez nutnosti používání dalších nástrojů a 
nářadí

• Snadné připojení k internetové síti přes Ethernet port
• USB port pro snadnou konfiguraci dokovacího modulu nebo k 

získávání dat i bez přístupu k síti
• Automatizovaný test funkčnosti a kalibrace
• Správa zařízení pomocí programu Device Configurator
• Modulární lůžka pro výměnu podle typu detektoru

• Testy funkčnosti, kalibrace, konfigurace a vedení 
záznamů z provozu kompatibilních detektorů. Uživatelsky 
aktualizovatelná nastavení:

- Nastavení hodnot alarmů
- Zobrazení aktuálních koncentrací při plynovém alarmu 
- Povolení indikátoru při nedodržení předpisů
- Hibernace detektoru
- Nastavení připomínky testů funkčnosti a kalibrací
- Přenos dat z provozu a událostí 
- Nastavení časového formátu
- Aktualizace firmwaru

Vlastnosti a výhody

Kompatibilní Detektory

• Honeywell BW® Clip

• Honeywell BW™ Solo

• Honeywell BW™ Clip4

• Honeywell BW™ MicroClip

• Honeywell BW™ Ultra

• Honeywell BW MaxXTII

• Honeywell ICON

• Honeywell BW Flex
Možnosti & Příslušenství

Multi-inlet key – Nastaví jeden 

modul IntelliDoX pro připojení více 

lahví s kalibračním plynem



Správa zařízení s 
Honeywell SafetySuite

https://sps.honeywell.com/us/en/
software/safety/connected-safety/

safety-suite

TECHNICKÉ ÚDAJE

VELIKOST 13.8 x 36.2 x 10.9 cm  (jeden dokovací modul)

HMOTNOST 1.91 kg

NAPÁJENÍ 12 V / 8.33A ITE 

HODINY V REÁLNÉM ČASE Poskytuje čas a datum

KOMUNIKAČNÍ  METODA Obousměrná infračervená komunikace mezi modulem a detektorem

EXTERNÍ ROZHRANÍ
1 USB port
1 Ethernetový port

ORIENTACE V MENU

Nastavení displeje
Nastavení datumu a času 
Nastavení plynových vstupů 
Informace o modulu IndelliDox 
Ochrana heslem (je-li povoleno)
Nastavení jazyka: angličtina, francouzština, němčina, portugalština, španělština

AUTOMATICKÉ TESTY
Automatický test funkčnosti pro ověření senzor reaguje na cílový plyn
Automatický test  funkčnosti za 10 sekund pro BW Clip / BW Clip Real Čas s FastBump

KAPACITA ÚLOŽIŠTĚ 2 GB vnitřní

PUMPA
Nezávislá pumpa v každém modulu 
IntelliDoX Průtok: 350 ml/min

SYSTÉM ŘÍZENÍ PŘÍSTROJE Safety Suite Device Configurator software 

KLASIFIKACE

EMC Směrnice 2014/30/EU 
Směrnice nízkého napětí
2014/35/EU FCC část 15
ICES-003 kanada  EMI 
IP20

ZÁRUKA Plná dvouletá záruka

Honeywell IntelliDox  Technické údaje

Pro více informace
sps.honeywell.com

Datasheet_IntelliDoX_DS20151112-09_CZ  |  12/2022 CoE CDMX 
Poznámka: Způsoben na pokračující výzkum a produkt zlepšení, 
specifikace se mohou bez upozornění změnit.
© 2019-2022 Honeywell Mezinárodní Inc.


	Stránka 1
	Stránka 2

